
  

  

o sr ro 

REPUBLICA DEL ECUADOR “777 e gn 

  

      
   

COMPAÑIAS.., 2 Ct ER A 
yo , 

Del e An A 

£ > E ÓN “ise eo 98: á le 
r 

RES IN * 3 66] 
: + 

> Xx Sa 

> OSWALD RROJABH. a 

NTE JURIDICO DE LA: CINA MATRIZ 
A IS OS A 

    

CONSTOERANDO;  . 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
INVERSIONES COLDINCA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Tercero, interino, del Distrito Metropolitano de Quito el 11 de octubre del 2000, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2903 de 18 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia INVERSIONES COLDINCA CIA. LTDA. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Tercero, 
interino, y Décimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al 
margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución, y sienten en 
las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; lome nola-de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia cerlificada de la 
escritura pública respectiva.    

   

fito Metropolitano de Quito,



  

  

“n esta fecha queda His. 
5adte Resolución, bajo € N£___ 
Go EECIARO HBALANTIL Tomo 1 AOGAUVIA 13 ADJIGUIIA + “4 si cumplimiento a to dispuesto en la . 

” l *. * ma, de conformidad a lo establecido af AIMAIMOD oo. s ci decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, “cado en el Registro Oficial $78 del 29 
xo Agos [ej 

fusta la pre: 

    

   

   
    

   

  

, 

    

    ¿0 
E ” e . E toy 

       

   

  

7. RAÚL GAYE On 51 
. REGISTRADOR: MERCANTIL yen 

    

pe
 ci T , o sN
 : pe
 E , : : 

% t, A 

Ad
 

- £ 

  

; Pa 
.. 

. rd .. * y 
s a > o ho roey A e A 

2. 7% A ¿ 

  

e .l Dag . : o A. 
- . + : 220 e ¿El H Bi 

. 
4 moot “ 

y 

: . ¿ - ES 
mE r ro, 

» ; : o 
Co EA a 

. JA 
e > dea RBA 

O E Ed a os dé, 

Pe > 

> 

y 
4 

  

e + +


